INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL

:‘w\ : ? GOBIERNG Y MUNICIPIOS DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

BAJACALIFORRIA

R A RO
L wam:zmw@wm

ISSSTECALI

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EJERCICIO FISCAL 2018

REPORTE DE CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2018

EGRESOS
CONCEPTQ AMPLIACIONES .
APROBADO {(REBUCCIONES MOBIFICADO BEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
GASTO CORRIENTE 3,228,518,674} 678,792,614 3,907,311,288 | 1,603,314,330 | 1,499,925,102 ] 2,303,096,958
GASTO DE CAPITAL 200,244,712 (2,168,596)] 198,076,116 13,613,845 13,380,439 184,462,271

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

3,012,140,000

2,139,549,018

5,151,689,018

2,272,747, 144

2,272,747, 144

2,878,941,874

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO

6,440,903,386,

2,816,173,036

9,257,076,422

3,889,675,319

3,786,052,635

5,367,401,163

TITULAR DE LA ENTIDAD P

OSCARgAw%§¥€ASTANEDA\w1A
o

pS——

— ’

SQUEZ

11/07/2018 07:55:17 a. m.

Pégina 1 de 1

»A’éw
SUBDIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

b
ﬂ’iﬁg"* 1 A

S

B.EL TZABE

el ‘
\PUNZA TREJO

DIRECTOR DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTOS




