

INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL GOBIERNO Y MUNICIPIOS DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA ISSSTECALI

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCICIO FISCAL 2018

REPORTE DE CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO) DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2018

CONCEPTO		EGRESOS					
	APROBADO	AMPLIACIONES (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO	
GASTO CORRIENTE	3,228,518,674	678,792,614	3,907,311,288	1,603,314,330	1,499,925,102	2,303,996,958	
GASTO DE CAPITAL	200,244,712	(2,168,596)	198,076,116	13,613,845	13,380,439	184,462,271	
AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS							
PENSIONES Y JUBILACIONES	3,012,140,000	2,139,549,018	5,151,689,018	2,272,747,144	2,272,747,144	2,878,941,874	
PARTICIPACIONES							
TOTAL DEL GASTO	6,440,903,386	2,816,173,036	9,257,076,422	3,889,675,319	3,786,052,685	5,367,401,103	

JAVIER MEZA COPEZ

TITULAR DE LA ENTIDAD

OSCAR JAVIER CASTAÑEDA VELASQUEZ

SUBDIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

B. ELIZABETH INZUNZA TREJO

DIRECTOR DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTOS